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Yrittäjyyssetelit 13-28-vuotiaille imatralaisille

Imatran kaupunki yhteistyössä 4H:n kanssa tukee tänä vuonna myös nuorten yrittäjyyttä. Kesätyösetelin rinnalle

tulevan yrittäjyyssetelin avulla 13-28 vuotiaan imatralaisen on mahdollista lähteä kokeilemaan yrittäjyyttä turvallisesti

4H:n yrittäjäpolun kautta. 

HAKUAIKA ON PÄÄTTYNYT! Kiitos kaikille hakijoille, tieto setelistä tulee
sähköpostiin. 

Tietoa yrittäjyyssetelistä 

Setelit on tarkoitettu 13-28 vuotiaille imatralaisille nuorille.

Nuorelle voidaan myöntää samanaikaisesti ainoastaan kesätyöseteli tai yrittäjyysseteli, ei molempia. 

Jaossa kuusi kappaletta 350€ arvoista seteliä. Setelin arvo kohdennetaan yrityksen perustamiskuluihin, 4H:n

jäsenmaksuun, vakuutukseen sekä yritystoiminnan materiaalihankintoihin yms. 

Hakuvaiheessa tulee olla alustava ajatus/suunnitelma tulevasta yritystoiminnasta.
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Yritys voi toimia loppuvuoden ajan, siten että raportti yritystoiminnasta vastaanotetaan viimeistään 15.12.2024.

Yritysprosessi kokonaisuudessaan kestää noin 3kk (suunnitelman tekemisestä loppuraportin toimittamiseen). 

Hakija sitoutuu osallistumaan kahteen 4H:n järjestämään valmennuskertaan Discordissa (klo 16-18 x 2) ja

suorittamaan annetut kotitehtävät. Päivät valitaan hakuvaiheessa. Koulutuksen myötä nuori oppii

luomaan mm. liiketoimintasuunnitelman, Y-tunnuksen (ei pakollinen), perustamisilmoituksen, käytännön

suunnitelmat, sekä valmistautumaan veroilmoituksen tekemiseen.

4H:n yhteyshenkilö auttaa kirjallisten suunnitelmien ja ilmoitusten tekemisessä ja kulkee rinnalla koko

yrittämisprosessin ajan. 

Yrittäjyystoiminnasta on mahdollista saada opintopisteitä - varmista oppilaitoksestasi hyväksyykö se

yritystoiminnastasi saamat opintopisteet (todistus 4H:lta). 

Nuoren tulee pitää kirjaa yritystoiminnan tuloista ja menoista ja toimittaa niistä yhteenveto yrityskauden

päätteeksi 4H:lle sekä Ohjaamolle. 

Minimitavoite liikevaihdolle on 50e. 

Nuori saa työtodistuksen yrittäjänä toimimisesta.

Haku on auki 8.-22.4.2024. (hakuaika päättynyt)

Setelit myönnetään kriteerit täyttävien hakemusten perusteella hakujärjestyksessä. 

 YRITTÄJYYSSETELIHAKEMUS

 

Lisätietoa:

Iina Sainio, ohjaamoneuvoja, p. 040 6625637, iina.sainio@imatra.fi 
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Merja Kuukka, Länsi-Saimaan 4H toiminnanjohtaja, p. 0505206166 merja.kuukka@4h.fi
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Imatran kaupungin nuorten yrittäjyyssetelit tulevat hakuun 8.4.2024. 

350€ arvoisia seteleitä on jaossa 6 kappaletta. 

Mari Tentke

erityisnuorisotyöntekijä

0206171131
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